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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Teknisten palveluiden lautakunta 10.12.2025     
    
 

Teknisten palveluiden lautakunta on 18.6.2025 § 54 päättänyt, 
että 
 
1.teknisten palveluiden lautakunnan kokoukset pidetään toimi-
kaudella 1.6.2025 - 31.5.2029 keskiviikkoisin alkaen 
klo 18.00, 
 
2.kokouskutsu lähetetään sähköisesti vähintään viisi (5) päivää 
ennen kokousta teknisten palveluiden lautakunnan jäsenille, 
kaupunginhallituksen puheenjohtajalle, kaupunginvaltuuston 
puheenjohtajalle, kaupunginjohtajalle ja kaupunginhallituksen 
edustajalle, 
 
3.esityslista liitteineen ja oheismateriaaleineen julkaistaan säh-
köisessä kokouspalvelussa, 
 
4.esityslista liitteineen ja oheismateriaaleineen julkaistaan kau-
pungin verkkosivuilla www.kannus.fi ottaen huomioon henki-
lötietojen käsittelyyn, salassa pidettäviin tietoihin sekä yleiseen 
tiedottamisintressiin liittyvät asiat. 
 
Kokouskutsu ja asialista on lähetetty sähköpostina 4.12.2025. 
Esityslista liitteineen ja oheismateriaaleineen on julkaistu sekä 
sähköisessä kokouspalvelussa että kaupungin verkkosivuilla 
samana päivänä.  
 
Kuntalain 103 §:n mukaan toimielin on päätösvaltainen, kun 
enemmän kuin puolet jäsenistä on läsnä. 
 

Ehdotus Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisuuden ja 
päätösvaltaisuuden. 
 

Päätös   
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
Teknisten palveluiden lautakunta 10.12.2025     
    
 
 Teknisten palveluiden lautakunta on 18.6.2025 § 53 päättänyt, että 

toimikaudella 1.6.2025 - 31.5.2029 jokaisessa kokouksessa valitta-
vat kaksi pöytäkirjantarkastajaa tarkastavat teknisen palveluiden lau-
takunnan pöytäkirjat sähköisesti viimeistään kolmantena arkipäivänä 
kokouksesta.  
 
Pöytäkirja pidetään tarkastamisen jälkeen nähtävänä yleisessä tieto-
verkossa kuntalain säännösten mukaisesti. 
 

Ehdotus Teknisten palveluiden lautakunta valitsee kaksi jäsentä tarkasta-
maan tämän kokouksen pöytäkirjan. 
 

Päätös   
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Keskustan asemakaavan muutos, Raonhaan ja Ojuankankaan alueella 
  
Teknisten palveluiden lautakunta 16.04.2024 § 44  
  
 

Valmistelija: työpäällikkö Matti Salmela 
  
Asemakaavan muutoksen tavoitteena on liikerakentamiselle 
varattujen korttelialuiden muuttaminen teollisuuskäyttöön ja 
Tokoinkadun liikennejärjestelyt. 
 
Alueelle laaditaan Maankäyttö- ja rakennuslain mukainen 
asemakaavan muutos, jossa määritellään alueiden 
käyttötarkoitukset, rakentamisoikeudet, kerroskorkeudet sekä alueen 
liikenneyhteydet. 
 
Plandea Oy on laatinut asemakaavan muutosta koskevan 
osallistumis- ja arviointisuunnitelman. 
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma oheismateriaalina. 
 

Työpäällikkö Teknisten palveluiden lautakunta päättää käynnistää asemakaavan 
muutoksen, kuuluttaa muutoksen vireilletulosta ja laatimisvaiheen 
kuulemisesta ja asettaa osallistumis- ja arviointisuunnitelman 
yleisesti nähtäville sekä pyytää tarvittavat lausunnot.   
 

Päätös  
Teknisten palveluiden lautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä 
työpäällikön ehdotuksen asiassa. 

 
 
Teknisten palveluiden lautakunta 12.06.2024 § 67  
  
 

Plandea Oy on laatinut luonnoksen keskustan asemakaavan 
muutokseksi Raonhaan ja Ojuankankaan alueelle. 
 
Muutos- ja kaavaselostusluonnokset oheismateriaalina. 
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Työpäällikkö Teknisten palveluiden lautakunta päättää asettaa yleisesti 
nähtäväksi laaditun asemakaavan muutos- ja kaavaselostus-
luonnoksen ja kuulla alueen maanomistajia ja pyytää tarvittavat 
lausunnot. 
 

Päätös  
Eero Pihlajaniemi, Sonja Karppi, Riikka Leppäkari, Harri Mäki-Petäjä 
sekä Eero Hanni poistuivat esteellisinä (yhteisöjäävi) päätöksenteon 
ajaksi. 
 
Teknisten palveluiden lautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä 
työpäällikön ehdotuksen asiassa. 

 
 
Teknisten palveluiden lautakunta 17.09.2025 § 67  
  
 

Valmistelija: vt tekninen johtaja Anssi Loukko 
 
Laadittavan asemakaavan aluetta on supistettu, jonka vuoksi 
Plandea Oy on laatinut muutetut kaavaluonnosasiakirjat 
päivämäärällä 17.9.2025. Kaavan tavoitteena on edelleen 
liikerakentamiselle varattujen korttelialueiden muuttaminen 
teollisuuskäyttöön ja Tokoinkadun liikennejärjestelyjen muuttaminen. 
 

Tekninen johtaja Teknisten palveluiden lautakunta päättää hyväksyä muutetut 
asiakirjat ja asettaa kaavamuutosmateriaalin yleisesti nähtäville 
valmisteluvaiheen kuulemista varten ja pyytää tarvittavat lausunnot. 
 

Päätös  
Teknisten palveluiden lautakunta päättää hyväksyä vt. teknisen 
johtajan ehdotuksen asiassa. 

 
 
Teknisten palveluiden lautakunta 10.12.2025     
84/10.02.03/2024   
 

Valmistelija: vt. tekninen johtaja Anssi Loukko 
 
Valmisteluvaiheen kuuleminen järjestettiin 13.10.-11.11.2025 
välisenä aikana, jolloin kaavaluonnosasiakirjat olivat yleisesti 
nähtävillä. Kuulemisen aikana saatiin viisi lausuntoa ja yksi 
mielipide.  
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Lausunnot saatiin seuraavilta: 
- Verkko Korpela oy 
- K.H. Renlundin museo 
- Etelä-Pohjanmaan Ely-keskus 
- Kannuksen seurakunta, kirkkoneuvosto 
- Keski-Pohjanmaan liitto 
 
Plandea Oy on laatinut kaavanlaatijan vastineet saatuun 
palautteeseen sekä vastineiden mukaisesti muutetut 
kaavaehdotusasiakirjat (oheismateriaalina). 
 

Vt. tekninen johtaja   
Teknisten palveluiden lautakunta päättää hyväksyä laaditut vastineet 
sekä niiden mukaisesti muutetut asiakirjat ja asettaa 
kaavaehdotusmateriaalin yleisesti nähtäville ehdotusvaiheen 
kuulemista varten ja pyytää tarvittavat lausunnot. 

 
Päätös  

 
  

 
Oheismateriaali 

Kaavaehdotus 10.12.2025 Asemakaavan muutos, Raonhaka-
Ojuankangas 
Kaavaselostus 10.12.2025 Asemakaavan muutos, Raonhaka-
Ojuankangas 
Kaavanlaatijan vastineet 10.12.2025 Asemakaavan muutos, 
Raonhaka-Ojuankangas 
Liite 1. Asemakaavan seurantalomake 2.12.2025 
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Lausuntopyyntö Tuohiräme-Linnanharju 400 kV Liityntäjohdon Rakentaminen 
  
Teknisten palveluiden lautakunta 10.12.2025     
109/10.02.02/2022   
 

Valmistelija: vt. tekninen johtaja Anssi Loukko  
 
Insplan Oy on pyytänyt 7.11.2025 Winda Energy Oy:n puolesta 
lausuntoa Kannuksen kaupungilta Tuohiräme-Linnanharjun 400 kV 
voimajohtohankkeen rakentamisesta. Lausuntopyyntö on 
oheismateriaalina. Lausunnon antamiseen on pyydetty ja saatu 
lisäaikaa 11.12.2025 saakka. Lausunto tullaan liittämään osaksi 
Energiavirastolle toimitettavaa hankelupahakemusta.  
 
Winda Energy Oy:n on suomalainen pääomasijoittajien ja yrittäjien 
yhteisesti omistama tuulivoiman kehitys- ja rakennusyhtiö. Winda 
Energy Oy suunnittelee Kannuksen ja Kalajoen kaupunkien alueelle 
Tuohirämeen ja Linnanharjun tuulivoimapuistoja, sähkönsiirto 
valtakunnan verkkoon tulisi Sievin Kukonkylän sähköaseman kautta. 
400 kV voimajohdon pituus on n. 22.7 km ja se sijoittuu Kannuksen, 
Kalajoen ja Sievin kuntien alueille. Ilmajohdolle tullaan hakemaan 62 
m levyistä lunastusta. 
 
Tuohirämeen ja Linnanharjun hankealueiden laajuus on noin 29,6 
km2. Tämänhetkisten suunnitelmien mukaan alueelle suunnitellaan 
enintään 47 tuulivoimalaa, joiden yksikköteho on 6–10 MW ja 
kokonaiskorkeus enintään 295 metriä. Tuulivoimaloiden 
kokonaisteho on enintään 470 MW.  YVA-menettely on valmistunut 
7/2024. YVA-menettelyn laatijana toimi Ramboll Finland Oy 
(www.ymparisto.fi/TuohirameLinnanharjutuulivoimaYVA). 
 
Linnaharjun ja Tuohirämeen tuulivoimahankkeen 
osayleiskaavoitusta ohjaavat Kalajoella Pohjois-Pohjanmaan ja 
Kannuksessa Keski-Pohjanmaan voimassa olevat maakuntakaavat. 
Kalajoen Linnaharjun osayleiskaava on voimassa olevan 
maakuntakaavan mukainen ja voi edetä hyväksyntään Kalajoen 
kaupungin päätösten mukaisesti toisin kuin Kannuksen Tuohirämeen 
alue, jota ei ole osoitettuna voimassa olevassa maakuntakaavassa. 
Keski-Pohjanmaan liitto on valmistelemassa 6. 
vaihemaakuntakaavaa, joka ohjaa tuulivoiman rakentumista Keski-
Pohjanmaalla; maakuntakaavoitus on aloitusvaiheessa. 
 
Winda Energy Oy:tä saatujen tietojen mukaan samaan voimajohtoon 
olisivat liittymässä Viiriharjun ja Kaukasennevan tuulipuistojen 
sähkönsiirtolinjat. 
 

http://www.ymparisto.fi/TuohirameLinnanharjutuulivoimaYVA
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Kannuksen kaupungin lausunnon on toimeksiantona valmistellut 
Plandea Oy:n kaavoituspäällikkö Minna Vesisenaho. 
 
Kannuksen kaupunki toteaa lausuntonaan alla olevan 
mukaisesti: 
 
Lausuttavana oleva voimajohto sijoittuu suurelta osin Kannuksen 
kaupungin alueelle ja maakuntakaavan valmistelun ollessa vielä 
alkuvaiheessa asiakokonaisuuteen liittyy suurta epävarmuutta 
Kannuksen kaupungissa vireillä olevien tuulivoimaosayleiskaavojen 
osalta. Kaupunki pitää kuitenkin hyvänä ratkaisuna aikomusta liittää 
useita tuulipuistoja samaan sähkölinjaan, jolloin maa-alueiden 
tarpeetonta pirstaloitumista voidaan välttää. 
  
Lausuntopyynnön liitteenä olevilla liitekartoilla sähkölinja on osittain 
sijoitettu vain toisen kiinteistön puolelle kiinteistörajan sijaan. 
Kiinteistöjen omistajien tasapuolisen kohtelun vuoksi kaupunki vaatii, 
että linjojen sijainteja siirretään vähäisesti sijoittumaan kiinteistöjen 
rajoille, jotta yksittäiselle maanomistajalle tuleva haitta olisi 
mahdollisimman vähäinen. Huomiota tulee kiinnittää myös 
pylväsvalintaan ja toteuttaa linjakäytävä mahdollisimman kapeana. 
Sähkölinja ja pylväiden sijoittelu tulee suunnitella siten, että 
maanomistajia ei aseteta eriarvoiseen asemaan.  
 
Lisäksi kaupunki muistuttaa, että voimajohtoa koskevia lupia 
myönnettäessä lupaviranomaisen on varmistettava, että 
Ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain mukainen perusteltu 
päätelmä on ajan tasalla lupa-asiaa ratkaistaessa. 
Yhteysviranomaisen on lupaviranomaisen pyynnöstä esitettävä 
näkemyksensä laatimansa perustellun päätelmän ajantasaisuudesta 
ja tarvittaessa yksilöitävä, miltä osin se ei enää ole ajan tasalla ja 
miltä osin arviointiselostusta on täydennettävä perustellun 
päätelmän ajantasaistamiseksi.  
 
 

Tekninen johtaja  
Teknisten palveluiden lautakunta päättää hyväksyä 
valmistelutekstissä esitetyn Kannuksen kaupungin lausunnon. 

 
Päätös  

 
  

Oheismateriaali 
Lausuntopyyntö Tuohiräme-Linnanharju 400 kV Liityntäjohdon 
Rakentaminen / Winda Energy Oy 
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Tiera Verkkokauppa -yhteishankintaan liittyminen 
  
Teknisten palveluiden lautakunta 10.12.2025     
208/02.08.00/2025   
 

Valmistelija: it-päällikkö Tapio Pynttäri 
 
Tiera Oy hankintalain (Laki julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista 29.12.2016/1397) mukainen, kuntien 
omistama inhouse-yhtiö. 
 
Kannuksen kaupunki on ilmoittanut keväällä 2024 liittyvänsä Tieran 
yhteishankintaan koskien ICT-laitteita, -ohjelmistoja ja -palveluja. 
Yhteishankintaan liittyi yhteensä 460 organisaatiota (kuntia, 
kaupunkeja, kuntayhtymiä, yliopistoja, korkeakouluja, hyvinvointialue 
ja konserniyhtiöitä). Hankinnan yhteenlaskettu enimmäisarvo on 
1,17 mrd. euroa. 
 
Tieran järjestämässä kilpailutuksessa kiinnitettiin huomiota 
kokonaistaloudellisuuteen ja vastuullisuuteen sekä valikoiman 
laajuuteen. Tarjotut edulliset hinnat pysyvät kilpailukykyisinä koko 
sopimuskauden ajan laajalle tuote ja -palveluvalikoimalle. 
Toimittajilla on kyvykkyys tarjota tuotteiden ja kokonaisratkaisujen 
käyttöönottoa ja käyttöä tukevia laadukkaita palveluita. Toimittajat 
pystyvät palvelemaan kaikkia yhteishankintaan osallistuneita 
organisaatioita asiantuntevasti sekä huomioimaan eri toimialojen 
erityistarpeet. Vastuullisuus on huomioitu koko toimitusketjussa.. 
 
Toimittajakumppaneiksi Tiera Verkkokauppa -yhteishankintaan on 
valikoitunut osa-alueiden 1 ja 2 osalta Atea Finland Oy ja osa-alueen 
3 osalta ryhmittymä Advania Finland Oy ja Opinsys Oy. 

 
Osa-alue 1: ICT-laitteet, -ohjelmistot ja -palvelut 
- Työasemat (kannettavat, pöytäkoneet, chromebookit, rugged-

laitteet, medical-PC:t, näytöt ja tarvikkeet) 
- Mobiililaitteet (tablet-laitteet, puhelimet ja tarvikkeet) 
- Tulostimet, monitoimilaitteet, tarvikkeet ja tulostuspalvelut 
- Esitystekniikka ja tilaratkaisut (mm. infonäytöt, interaktiiviset 

näytöt, projektorit, äänentoistoratkaisut, videoneuvotteluratkaisut, 
tilanvaraus- ja resurssivarausjärjestelmä, AV over IP, 
vierailijanhallintajärjestelmä sekä näihin liittyvät palvelut ja 
tarvikkeet) 

- Palvelimet, tallennusjärjestelmät, verkkolaitteet ja tarvikkeet 
- Opetusteknologiat (mm. STEAM-tuotteet, immersiivisen 

oppimisen ratkaisut, aktivoivat ratkaisut, opetuksen ohjelmistot ja 
näihin liittyvät palvelut ja tarvikkeet) 
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- Ohjelmistot, lisenssit ja pilvipalvelut (mm. Microsoft ja Google-
volyymisopimukset, käyttöjärjestelmät, toimisto- ja 
tuottavuusohjelmistot, tietoturva- ja virustorjuntaohjelmistot, 
virtualisointi- ja pilvipalveluohjelmistot) 

- Elinkaari- ja asiantuntijapalvelut sekä muut palvelut 
 
Osa-alue 2: Hyvinvointiteknologiat (mm. diagnostiset mittaus- ja 
tutkimuslaitteet, sensorit, turvaratkaisut, lääkeannosteluautomaatit ja 
etädiagnostiikka sekä liittyvät palvelut) 
 
Osa-alue 3: Uusiolaitteet ja niihin liittyvät tukipalvelut (Uusiokäytetyt 
kannettavat tietokoneet, puhelimet ja tabletit; tukipalvelu 
uusiolaitteiden käyttöön ja käyttöönottoon; hiiri, kuulokkeet ja 
säilytyslaukku kannettavalle tietokoneelle, älypuhelimen verkkolaturi 
ja lisävakuutus; kierrätyspalvelu osa-alue 3 palvelusopimuksen 
kautta hankituille uusiolaitteille). 
 
Kannuksen kaupunki on solminut toimittajakumppaniksi 
valikoituneen Atea Finland Oy:n kanssa oheismateriaalina olevan 
palvelusopimuksen 24.10.2024. Sopimus on voimassa toistaiseksi 
kuitenkin enintään 1.9.2028 saakka. 
 
Kannuksen kaupungin ICT-laite, -ohjelmisto ja -palveluhankintojen 
ennakoitu arvo sopimuskauden 2026-2028 aikana on n. 500 000 
euroa. 
 
Teknisten palveluiden lautakunta päättää kansallisen kynnysarvon 
ylittävistä hankinnoista. 
 

Tekninen johtaja  
Teknisten palveluiden lautakunta päättää hyväksyä Tiera 
Verkkokauppa -yhteishankinnan ja 
palvelusopimuksen  toimittajakumppaniksi valikoituneen Atea 
Finland Oy:n kanssa. 

 
Päätös  

 
  

Oheismateriaali 
Palvelusopimus Tiera verkkokauppa / Atea Finland Oy 
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Teknisen johtajan ajankohtaiskatsaus 
 
Teknisten palveluiden lautakunta  10.12.2025     
 

- Ajankohtaiset asiat 
 
Vt. tekninen johtaja 
 

Teknisten palveluiden lautakunta merkitsee ajankohtaiskatsauksen 
tiedoksi. 

 
Päätös  
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Viranhaltijapäätösten tiedottaminen teknisten palveluiden lautakunnalle 
  
Teknisten palveluiden lautakunta 10.12.2025     
    

 
 Valmistelija: vt. tekninen johtaja Anssi Loukko 

 
Kuntalain 92 §:n mukaan kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheen-
johtaja, kunnanjohtaja tai hallintosäännössä määrätty kunnan viran-
haltija voivat ottaa kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, joka kun-
talain nojalla on siirretty kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai 
kunnanhallituksen jaoston toimivaltaan ja joissa asianomainen viran-
omainen on tehnyt päätöksen.  
 
Hallintosäännössä voidaan määrätä, että edellä mainittu oikeus kos-
kee vastaavasti lautakuntia, niiden puheenjohtajia tai hallintosään-
nössä määrättyä kunnan viranhaltijaa asianomaisen lautakunnan 
alaisen viranomaisen tai lautakunnan jaoston toimivaltaan siirretyis-
sä asioissa, jollei kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja 
tai kunnanjohtaja ole ilmoittanut asian ottamisesta kunnanhallituksen 
käsiteltäväksi. 
 
Otto-oikeutta on käytettävä viimeistään sen ajan kuluessa, jossa 
kuntalain 134 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus päätöksestä on teh-
tävä, eli 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan saa ottaa: 
 
- lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai toimi-

tusmenettelyä koskevia asioita, 
 

- yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosi-
aalitoimen asioita, 
 

- henkilöstöasioita, joihin on lain, virka- tai työsopimuksen tai 
muun sopimuksen mukaan ehdoton oikeus 

 
 Kunnanhallitus tai lautakunta voi tällöin kumota alemman toimieli-

men päätöksen, muuttaa sitä taikka palauttaa asian uudelleen käsi-
teltäväksi.  
 
Hallintosäännön 27 §:n mukaan asian ottamisesta lautakunnan käsi-
teltäväksi voi päättää lautakunta, lautakunnan puheenjohtaja tai lau-
takunnan esittelijä. 
 
Hallintosäännön 28 §:n mukaan kaupunginhallituksen ja lautakunnan 
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alaisen viranomaisen on ilmoitettava kaupunginhallitukselle tai lauta-
kunnalle tekemistään päätöksistä, jotka voidaan ottaa kaupunginhal-
lituksen tai lautakunnan käsiteltäviksi. Ilmoitus on tehtävä neljän 
päivän kuluessa pöytäkirjan tarkastamisesta. Ilmoitus tehdään säh-
köisesti kaupunginhallituksen tai lautakunnan puheenjohtajalle tai 
esittelijälle. 
 
Viranhaltijapäätökset ajalta 7.11. – 4.12.2025: 
 
Ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikkö 
Ympäristösihteeri 
 

Tekninen johtaja Teknisten palveluiden lautakunta merkitsee viranhaltijapäätökset tie-
dokseen ja toteaa, että se ei käytä otto-oikeuttaan viranhaltijoiden 
päätöksiin. 

 
Päätös   
 
 
 
Oheismateriaali 

Vh-päätösluettelo teknltk 7.11. - 4.12.2025 
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Päätös  

 
  


